

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036-2022**

Fecha: 18/7/2022

Pág. 1 / 1

Nro. De Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES									CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	12/07/2022	7	OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	170100031595	SUSCRIPCIÓN ANUAL EN LINEA A PLATAFORMA VIRTUAL VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO	2.3.2 7.4 99						1.00	6,000.00
2	12/07/2022	7	OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	2.3.2 7.4 99						1.00	4,000.00
3	12/07/2022	7	OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	602000010241	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED DE INFORMATICA	SERVICIO	2.3.2 7.4 99		1.00	25,100.00	1.00	25,100.00		
4	05/07/2022	3	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	526000130134	SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED	SERVICIO	2.3.2 4.2 1		1.00	6,600.00			1.00	24,200.00
5	05/07/2022	3	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	526000130134	SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1.00	6,000.00
6	08/07/2022	8	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	600100030003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1.00	36,000.00
7	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	511000100014	REGULADOR DE GAS	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
8	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	511000100014	REGULADOR DE GAS	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	1,450.00					1.00	1,450.00
9	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	511000100009	REGULADOR DE GAS LICUADO DE PETROLEO	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	550.00					1.00	550.00
10	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	952259450001	PANEL SOLAR	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	1,100.00					1.00	1,100.00
11	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	252228790001	LAVADORA ELECTRICA INDUSTRIAL	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	2,530.00					1.00	2,530.00
12	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	675026900001	MAQUINA DE SOLDAR	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	690.00					1.00	690.00
13	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	112294220001	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	3,500.00					2.00	7,000.00
14	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	322258840001	HORNO ELECTRICO PASTELERO	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	1,614.00					1.00	1,614.00
15	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	740836500001	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	900.00					2.00	1,800.00
16	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	322260610011	HORNO MICROONDAS 40 L	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	900.00					1.00	900.00
17	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	252295960001	SECADORA INDUSTRIAL PARA ROPA	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	3,500.00					1.00	3,500.00
18	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	252271210008	PLANCHA ELECTRICA A VAPOR	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	350.00					2.00	700.00
19	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	252200500002	ASPIRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	1,600.00					1.00	1,600.00
20	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	952253400008	MEGAFONO DE 30 W	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	400.00					2.00	800.00
21	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	112252140003	FRIGOBAR 140 L	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	1,100.00					1.00	1,100.00
22	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	952260390001	PARLANTE AMPLIFICADOR PORTATIL	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	1,000.00					2.00	2,000.00
23	11/07/2022	9	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	UNIDAD	2.3.2 4.2 99	5,000.00					1.00	5,000.00
24	12/07/2022	1	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	071100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES	SERVICIO	2.3.2 9						1.00	14,000.00



Código : 290722851  
Clave : 8024

25	15/7/2022	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	60600020070	SERVICIO DE RECARGA, MANTENIMIENTO, PRUEBA HIDROSTÁTICA Y DISTRIBUCIÓN DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3. 2 7.11 99		1.00	650.00	1.00	650.00		
26	15/7/2022	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	532278560038	MICROSCOPIO PETROGRAFICO DE POLARIZACION	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1		1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
27	15/7/2022	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	322277390001	ESTERILIZADOR DE CALOR SECO	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1		1.00	6,638.40	1.00	6,638.40		
28	15/7/2022	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	746424230002	CARPETA DE MELAMINA UNIPERSONAL	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 2						60.00	6,600.00
29	14/07/2022	5	JEFATURA DE OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	740870950001	LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE	UNIDAD	2.6. 3 2. 3 1	90.00	14.00	1,260.00			8.00	720.00
30	13/07/2022	9	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1.00	10,000.00	1.00	4,000.00		
31	13/07/2022	9	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1.00	10,000.00			1.00	4,000.00
35	14/07/2022	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	805000050347	GUANTE ANTICORTE	UNIDAD	2.3. 1 9. 1 99	130.00	2.00	260.00	2.00	260.00		
36	14/07/2022	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	805000050347	GUANTE ANTICORTE	UNIDAD	2.3. 1 9. 1 99	450.00					3.00	1,350.00
37	14/07/2022	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	767500030167	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	305.00					2.00	610.00
38	14/07/2022	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	526000130250	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE VENTANAS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	22,567.32					1.00	22,567.32
39	14/07/2022	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	140400032347	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO DE MODAS	UNIDAD	2.6. 6 1. 3 2	529.34					8.00	4,234.72
40	14/07/2022	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	199100180157	FONDO PARA FOTOGRAFÍA DE VINIL DE 2.50 m X 3 m	UNIDAD	2.3. 1 9. 1 99	200.00	1.00	200.00	2.00	400.00		
41	14/07/2022	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	767500030166	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 240 GB	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00		
42	14/07/2022	5	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	071100387811	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1.00	10,400.00
43	14/07/2022	5	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	210100040183	SERVICIO DE GUARDIANÍA Y LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1.00	1,658.00
44	11/07/2022	1	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1						1.00	38,660.93
45	11/07/2022	1	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	526000150006	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP CATEGORIA 6	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1						1.00	17,782.96
46	14/07/2022	9	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1.00	2,200.00
47	14/07/2022	9	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1.00	11,000.00
48	14/07/2022	9	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	210100010276	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TERMINOS DE REFERENCIA	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1.00	12,000.00	1.00	6,000.00		
49	14/07/2022	9	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	071100387650	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE INGLES	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1.00	7,200.00	1.00	7,200.00		

TOTAL GENERAL EN S/		84,688.40		55,028.40		244,317.93
---------------------	--	-----------	--	-----------	--	------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad  
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 290722551  
Clave : 8023

